

СМЕТА №1 от 0 Января 1900 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 17,8

Длина 5,52

Площадь пола 18,8

Ширина 3,40

Площадь стен 41,4

Высота 2,62

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 54094,00

Проемы 5,30

Адрес: Скрыт

Заказчик _____

КОМНАТА №1					
Комната №1. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	17,84	64,00	1141,00
полы	Демонтаж ламината, паркетной доски (без сохранения)	м ²	18,77	89,00	1670,00
Стены					
стены	Снятие обоев	м ²	41,44	66,00	2735,00
Откосы					
откосы	Очистка краски с откосов до 40 см	м/п	6,32	93,00	587,00
Потолки					
потолки	Демонтаж потолочного плинтуса	м/п	17,84	55,00	981,00
потолки	Очистка краски ВЭ	м ²	18,77	172,00	3228,00
Двери, окна					
двери	Демонтаж межкомнатного дверного блока (включая наличник)	м ²	1,60	344,00	550,00
Электрика					
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	шт	9,00	108,00	972,00
электр	Демонтаж люстры	шт	1,00	275,00	275,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					12139,00
Комната №1. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Стены					
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	41,44	61,00	2527,00
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями на флизелиновой основе (с ошкуриванием)	м ²	41,44	385,00	15954,00
Откосы					
откосы	Грунтовка откосов, углов	м/п	6,32	34,00	214,00
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	6,32	289,00	1826,00
откосы	Поклейка стеклохолста	м/п	6,32	190,00	1200,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					21721,00
Комната №1. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Укладка паркетной доски	м ²	18,77	578,00	10847,90
полы	Установка плинтусов пластиковых	м/п	12,49	158,00	1973,00
Стены					
стены	Оклейка стен обоями на флизелиновой основе без подбора	м ²	41,44	275,00	11396,00
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	6,32	179,00	1131,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	18,77	317,00	5949,00
потолки	Установка плинтуса потолочного	м/п	17,84	138,00	2461,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					33757,90
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					67617,90
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					54094,00

 расшифровка подписи

 расшифровка подписи

СМЕТА №1 от 0 Января 1900 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 11,1

Длина 3,41

Площадь пола 7,3

Ширина 2,13

Площадь стен 24,5

Высота 2,62

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 42574,00

Проемы 4,48

Адрес: Скрыто

Заказчик _____

Кухня-Столовая					
Кухня-Столовая. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	11,08	64,00	709,00
полы	Демонтаж плитки	м ²	7,26	138,00	1002,00
Стены					
стены	Снятие обоев	м ²	24,55	66,00	1620,00
Откосы					
откосы	Очистка краски с откосов до 40 см	м/п	4,50	93,00	418,00
Потолки					
потолки	Демонтаж потолочного плинтуса	м/п	11,08	55,00	609,00
потолки	Очистка краски ВЭ	м ²	7,26	172,00	1249,00
Электрика					
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	шт	6,00	108,00	648,00
электр	Демонтаж люстры	шт	1,00	275,00	275,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					6530,00
Кухня-Столовая. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола(за 1 слой)	м ²	7,26	31,00	225,00
Стены					
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	24,55	61,00	1497,00
стены	Шпатлевка стен под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	24,55	529,00	12986,00
стены	Поклейка стеклохолста	м ²	24,55	199,00	4885,00
Откосы					
откосы	Грунтовка откосов, углов	м/п	4,50	34,00	153,00
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	4,50	289,00	1300,00
откосы	Поклейка стеклохолста	м/п	4,50	190,00	855,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					21901,00
Кухня-Столовая. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Подрезка керамогранита	м/п	5,54	337	1866,00
полы	Облицовка керамогранитом	м ²	7,26	1375	9987,00
полы	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	7,26	213	1547,00
Стены					
стены	Окраска стен в 2 слоя	м ²	24,55	275,00	6751,00
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	4,50	179,00	805,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	7,26	317,00	2302,00
потолки	Установка плинтуса потолочного	м/п	11,08	138,00	1529,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					24787,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					53218,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					42574,00

СМЕТА №1 от 0 Января 1900 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 14,0

Длина 3,41

Площадь пола 8,2

Ширина 3,61

Площадь стен 29,8

Высота 2,62

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 46948,00

Проемы 6,94

Адрес: Скрыто

Заказчик _____

КОРИДОР №1					
Коридор №1. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	14,04	64,00	898,00
полы	Демонтаж плитки	м ²	8,19	138,00	1130,00
Стены					
стены	Снятие обоев	м ²	29,84	66,00	1969,00
Потолки					
потолки	Демонтаж потолочного плинтуса	м/п	14,04	55,00	772,00
потолки	Очистка краски ВЭ	м ²	8,19	172,00	1408,00
Электрика					
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	штг	3,00	108,00	324,00
электр	Демонтаж люстры	штг	1,00	275,00	275,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					6776,00
Коридор №1. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола(за 1 слой)	м ²	8,19	31,00	253,00
Стены					
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	29,84	61,00	1820,00
стены	Шпатлевка стен под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	29,84	529,00	15787,00
стены	Поклейка стеклохолста	м ²	29,84	199,00	5939,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					23799,00
Коридор №1. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Подрезка керамогранита	м/п	7,02	337	2365,00
полы	Облицовка керамогранитом	м ²	8,19	1375	11261,00
полы	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	8,19	213	1744,00
Стены					
стены	Окраска стен в 2 слоя	м ²	29,84	275,00	8207,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	8,19	317,00	2596,00
потолки	Установка плинтуса потолочного	м/п	14,04	138,00	1937,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					28110,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					58685,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					46948,00

 расшифровка подписи

 расшифровка подписи

СМЕТА №1 от 0 Января 1900 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 7,8

Длина 2,18

Площадь пола 3,4

Ширина 1,70

Площадь стен 17,4

Высота 2,40

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 63197,00

Проемы 1,21

Адрес: **Скрыто**

Заказчик _____

Ванная					
Ванная. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Демонтаж стяжки до 3 см	м ²	3,43	317,00	1086,00
полы	Демонтаж плитки	м ²	3,43	138,00	472,00
Стены					
стены	Демонтаж керамической плитки	м ²	17,41	179,00	3117,00
Потолки					
потолки	Демонтаж реечного потолка	м ²	3,43	152,00	520,00
Двери, окна					
двери	Демонтаж межкомнатного дверного блока (включая наличник)	м ²	1,20	344,00	412,00
Сантехника					
сантех	Демонтаж смесителя	шт	2,00	220,00	440,00
сантех	Демонтаж ванны (без сохранения)	шт	1,00	977,00	977,00
сантех	Демонтаж раковины	шт	1,00	474,00	474,00
сантех	Демонтаж унитаза	шт	1,00	619,00	619,00
сантех	Демонтаж полотенцесушителя	шт	1,00	550,00	550,00
Электрика					
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	шт	1,00	108,00	108,00
электр	Демонтаж светильников	шт	5,00	135,00	675,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					9450,00
Ванная. Черновые отделочные работы					
Полы					
полы	Грунтовка пола(за 1 слой)	м ²	3,43	31,00	106,00
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м ²	3,43	330,00	1130,00
Стены					
стены	Штукатурка стен по маякам до 2 см гипсовой смесью(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	17,41	588,00	10239,00
стены	Установка маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)	м/п	13,93	110,00	1532,00
стены	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)	м/п	13,93	110,00	1532,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					14539,00
Ванная. Чистовые отделочные работы					
Полы					
полы	Подрезка керамогранита	м/п	3,88	337	1307,00
полы	Облицовка керамогранитом	м ²	3,43	1375	4710,00
полы	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	3,43	213	729,00
Стены					
стены	Облицовка плиткой стен	м ²	17,41	1238	21558,00
стены	Подрезка плитки	м/п	9,60	254	2438,00
стены	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	17,41	213	3709,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					34451,00
Ванная. Сантехнические работы					
сантех	Установка акриловой ванны	шт	1,00	3273	3273,00
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,00	2200	2200,00
сантех	Навес унитаза со сборкой клавиш	шт	1,00	2750	2750,00
сантех	Установка каркаса металлической "инсталляции"	шт	1,00	5775	5775,00
сантех	Установка смесителей	шт	2,00	825	1650,00
сантех	Установка полотенцесушителя	шт	1,00	3025	3025,00
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,00	1884	1884,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					20557,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					78997,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					63197,00

СМЕТА №1 от 0 Января 1900 г.

Площади поверхностей мет.	Габариты мет.
Периметр 0,0	Длина 0,00
Площадь пола 0,0	Ширина 0,00
Площадь стен 0,0	Высота 0,00
СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 7720,00	Проемы 0,00

Адрес: **Скрыто**

Заказчик _____

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
	Электрика. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Установка механизмов и панелей розеток и выключателей	шт	19,00	110,00	2090,00
электр	Установка светильников накладных, бра	шт	5,00	1 017,00	5085,00
электр	Установка люстры**	шт	3,00	825,00	2475,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					9650,00
ИТОГО ПО ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫМ РАБОТАМ. СТОИМОСТЬ.					9650,00
ИТОГО ПО ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫМ РАБОТАМ. С УЧЕТОМ СКИДКИ.					7720,00

расшифровка подписи

расшифровка подписи

СМЕТА №1 от 0 Января 1900 г.

Площади поверхностей мет.	Габариты мет.
Периметр 0,0	Длина 0,00
Площадь пола 0,0	Ширина 0,00
Площадь стен 0,0	Высота 0,00
СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 2843,00	Проемы 0,00

Адрес: Скрыто

Заказчик _____

СПЕЦМОНТАЖ

Потолки		ед изм	кол	цена	сумма
потолки	Устройство натяжных потолков из ПВХ (включая стоимость материала)	м ²	3,43	830	2843,00
Итого по разделу (Потолки)					2843
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					2843

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Сводный расчет по всем помещениям

Скрыто							
Вид помещения	Периметры, м	Полы, м2	Стены, м2	Проемы, м2	Стоимость работ	Скидка, %	Стоимость работ с учетом скидки, р
Комната №1	17,84	18,77	41,44	5,30	67617,90	20	54094,00
Кухня-столовая	11,08	7,26	24,55	4,48	53218,00	20	42574,00
Коридор №1	14,04	8,19	29,84	6,94	58685,00	20	46948,00
Ванная	7,76	3,43	17,41	1,21	78997,00	20	63197,00
Электромонтаж					9650,00	20	7720,00
СпецМонт.					2843,00	НЕТ	2843,00
ИТОГО ПО ВСЕМ ПОМЕЩЕНИЯМ	50,72	37,65	113,25	17,93	271010,90	20,00	217376,00

расшифровка подписи

расшифровка подписи